
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.399.2017 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka
w Zdzieszowicach

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Bogusławie Hawzner stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola nr 2 im. 
Kubusia Puchatka w Zdzieszowicach na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2022 roku.

§ 2. Obowiązki i uprawnienia, w tym też obowiązkowy wymiar zajęć dydaktyczno-wychowawczych oraz 
wysokość dodatku funkcyjnego określają odrębne przepisy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku.

Przyjęty Strona 1


